

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3-2023  
Stavba: VN Bilichov - změnové rozpočty



KSO:  
Místo: VN Bilichov III

CC-CZ:  
Datum: 10.3.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>276 488,49</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |            |             |           |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená      | 21,00%     | 276 488,49  | 58 062,58 |
|              | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>334 551,07</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Uchazeč</b> |
|---------------------|----------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-2023

**Stavba:** VN Bilichov - změnové rozpočty

Místo: VN Bilichov III

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Datum:

10.3.2023

Projektant:

Zpracovatel:



| Kód                       | Popis                                               | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                     | <b>276 488,49</b>  | <b>334 551,07</b> |
| 3-2023-1                  | VN Bilichov III SO02.03 uložení výkopku vícepráce   | 164 389,57         | 198 911,38        |
| 3-2023-2                  | VN Bilichov III SO03,01 Požerák vícepráce           | 39 148,22          | 47 369,35         |
| 3-2023-3                  | VN Bilichov III SO03.03 Výtokové čelo vícepráce     | 36 618,70          | 44 308,63         |
| 3-2023-4                  | VN Bilichov III SO02.01 Odtěžba sedimentu vícepráce | 46 332,00          | 56 061,72         |
| 3-2023-5                  | VN Bilichov - VON - méněpráce                       | -10 000,00         | -12 100,00        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-1 - VN Bilichov III SO02.03 uložení výkopku vícepráce**

KSO:

Místo: VN Bilichov III

CC-CZ:

Datum: 10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**164 389,57**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 164 389,57  | 21,00%     | 34 521,81 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**198 911,38**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-1 - VN Bilichov III SO02.03 uložení výkopku vícepráce**

Místo:

VN Bilichov III

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**164 389,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

**164 389,57**

1 - Zemní práce

**164 389,57**

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

3-2023-1 - VN Bilichov III SO02.03 uložení výkopku vícepráce

Místo: VN Bilichov III

Datum: 10.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**164 389,57**

D HSV Práce a dodávky HSV 164 389,57

D 1 Zemní práce 164 389,57

|   |   |           |                                                                                                |    |           |       |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 1 | K | 162651111 | Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 2 559,718 | 37,00 | 94 709,57 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

P Poznámka k položce:  
jednotková cena určena z rozdílu položky 162451105 a 162651111,  
koeficient přepočtu dle SOD 100%

VV 2039,718+520 "objem dle SOD +objem vyčíslený po zaměření" 2 559,718

|   |   |           |                                                                   |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně | m3 | 520,000 | 134,00 | 69 680,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

3-2023-2 - VN Bilichov III SO03,01 Požerák vícepráce

KSO:

Místo:

VN Bilichov III

CC-CZ:

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**39 148,22**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 39 148,22   | 21,00%     | 8 221,13  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 369,35**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-2 - VN Bilichov III SO03,01 Požerák vícepráce**

Místo:

VN Bilichov III

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**39 148,22**

HSV - Práce a dodávky HSV

**39 148,22**

2 - Zakládání

7 600,00

4 - Vodorovné konstrukce

21 952,00

998 - Přesun hmot

9 596,22

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

3-2023-2 - VN Bilichov III SO03,01 Požerák vícepráce

Místo:

VN Bilichov III

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

39 148,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 148,22

D 2

Zakládání

7 600,00

|   |   |           |                                                                   |    |       |          |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 3 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 2,000 | 3 800,00 | 7 600,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

PP

Základové konstrukce z betonu bloky prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

D 4

Vodorovné konstrukce

21 952,00

|   |   |           |                                                                      |    |        |          |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 462512270 | Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg | m3 | 11,200 | 1 960,00 | 21 952,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

PP

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg

P

Poznámka k položce:

VV

sanace základové spáry dle doporučení geotechnika 4\*4\*0,7

11,200

D 998

Přesun hmot

9 596,22

|   |   |           |                        |   |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|
| 2 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 27,262 | 352,00 | 9 596,22 |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|

PP

Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

3-2023-3 - VN Bilichov III SO03.03 Výtokové čelo vícepráce

KSO:

Místo:

VN Bilichov III

CC-CZ:

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**36 618,70**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 36 618,70   | 21,00%     | 7 689,93  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**44 308,63**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bilichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-3 - VN Bilichov III SO03.03 Výtokové čelo vícepráce**

Místo:

VN Bilichov III

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**36 618,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

**36 618,70**

2 - Zakládání

10 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

18 522,00

998 - Přesun hmot

8 096,70

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VN Bilichov - změnové rozpočty  
Objekt: 3-2023-3 - VN Bilichov III SO03.03 Výtokové čelo vícepráce

Místo: VN Bilichov III Datum: 10.3.2023  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 36 618,70

D HSV Práce a dodávky HSV 36 618,70

D 2 Zakládání 10 000,00

|   |   |           |                                                                   |    |       |          |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 3 | K | 275315413 | Základové bloky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 30/37 | m3 | 2,000 | 5 000,00 | 10 000,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|

PP Základové konstrukce z betonu bloky prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37  
P Poznámka k položce:  
navýšení objemu při sanaci základové spáry

D 4 Vodorovné konstrukce 18 522,00

|   |   |           |                                                                      |    |       |          |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 1 | K | 462512270 | Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg | m3 | 9,450 | 1 960,00 | 18 522,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg  
P Poznámka k položce:  
sanace základové spáry dle doporučení geotechnika  
VV 3\*4,5\*0,7 9,450

D 998 Přesun hmot 8 096,70

|   |   |           |                        |   |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|
| 2 | K | 998331011 | Přesun hmot pro nádrže | t | 23,002 | 352,00 | 8 096,70 |
|---|---|-----------|------------------------|---|--------|--------|----------|

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bílichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-4 - VN Bílichov III SO02.01 Odtěžba sedimentu vícepráce**

KSO:

Místo: VN Bílichov III

CC-CZ:

Datum: 10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**46 332,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 46 332,00   | 21,00%     | 9 729,72  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56 061,72**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bílichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-4 - VN Bílichov III SO02.01 Odtěžba sedimentu vícepráce**

Místo: VN Bílichov III

Datum: 10.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**46 332,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**46 332,00**

1 - Zemní práce

**46 332,00**

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VN Bilichov - změnové rozpočty  
Objekt:

3-2023-4 - VN Bilichov III SO02.01 Odtěžba sedimentu vícepráce

Místo: VN Bilichov III  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 10.3.2023  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 46 332,00

D HSV Práce a dodávky HSV 46 332,00

D 1 Zemní práce 46 332,00

|   |   |           |                                                       |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 122703602 | Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa | m3 | 364,000 | 108,00 | 39 312,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

PP Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa  
P Poznámka k položce:  
VV objem sedimentu vyčíslen na základě zaměření 520\*0,7 364,000

|   |   |           |                                                 |    |         |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 2 | K | 122703603 | Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa | m3 | 156,000 | 45,00 | 7 020,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

PP Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 60 kPa  
VV 520\*0,3 156,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bílichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-5 - VN Bílichov - VON - méněpráce**

KSO:

Místo: VN Bílichov III

CC-CZ:

Datum: 10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-10 000,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -10 000,00  | 21,00%     | -2 100,00 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-12 100,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VN Bílichov - změnové rozpočty

Objekt:

**3-2023-5 - VN Bílichov - VON - méněpráce**

Místo:

VN Bílichov III

Datum:

10.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-10 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**-10 000,00**

---

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VN Bilichov - změnové rozpočty  
Objekt: 3-2023-5 - VN Bílichov - VON - méněpráce

Místo: VN Bilichov III Datum: 10.3.2023  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

|   |   |     |                                                                                                                                                                                                                         |        |       |            |            |
|---|---|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------|------------|
| 1 | K | R10 | Projednání zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyháška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. | soubor | 1,000 | -10 000,00 | -10 000,00 |
|---|---|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------|------------|

PP Projednání zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění stanovení přechodné úpravy provozu (veřejná vyháška) a dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.

VN Bílichov III

zhotovitel SM-BUILD s.r.o.

**Časový a finanční HMG na rok 2023 [Kč]**

| fakturováno 2022 | fakturováno<br>březen 2023 | duben - květen 2023 | červen - srpen 2023 | září - listopad 2023 | celkem SoD |
|------------------|----------------------------|---------------------|---------------------|----------------------|------------|
| 806 493          | 441 871                    | 1 534 618           | 1 860 000           | 970 890              | 5 613 872  |